

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

Processo: 200/6559-17**Data: 25/01/2018****RUBRICA:**

Departamento: SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

PROCESSO DE COMPRAS Nº

040143 Página 1

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II

Dados do Orçamento/Proc. compras

Orçamento : 4659**Data Limite** : 22/01/2018**Hora Limite** : 14:00**Proc. compras** : 40143**Data** : 19/01/2018**Resumo** : Aquisição de Instrumentais Odontológicos, substituindo os antigos e desgastados, a aquisição faz-se necessária para o bom atendimento ao usuário da Coordenação de Saúde Bucal - FMS Niterói.

Dados do Fornecedor

Nome :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

Prazo de entrega :**Validade do orçamento** :**DEPARTAMENTOS DAS SOLICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
46233	50	SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOT.
103506	10	UNIDADE 1 UNIDADES	AFASTADOR DE FARABEUPEQUENO RESUMO: AFASTADOR DE FARABEUPEQUENO		15,03	150.3
103507	10	UNIDADE 1 UNIDADES	AFASTADOR DE FARABEUPEQUENO ADULTO 13*125 RESUMO: AFASTADOR DE FARABEUPEQUENO ADULTO 13*125		13,83	138.3
103508	470	UNIDADE 1 UNIDADES	PINÇA PARA ALGODÃO Nº 17 RESUMO: PINÇA PARA ALGODÃO Nº 17		13,10	6157
103509	470	UNIDADE 1 UNIDADES	CABO PARA ESPELHO Nº 25 RESUMO: CABO PARA ESPELHO Nº 25		6,13	2881.1
103510	250	UNIDADE 1 UNIDADES	COLHER DE DENTINA PEQUENA RESUMO: COLHER DE DENTINA Nº5 PEQUENA		4,67	1167.5
103511	250	UNIDADE 1 UNIDADES	COLHER DE DENTINA GRANDE RESUMO: COLHER DE DENTINA Nº14 GRANDE		4,67	1167.5
103512	470	UNIDADE 1 UNIDADES	SONDA EXPLORADORA Nº 5 RESUMO: SONDA EXPLORADORA Nº 5		8,37	3933.9
103513	100	UNIDADE 1 UNIDADES	CALCADOR DYCAL PARA HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RESUMO: CALCADOR DYCAL PARA HIDRÓXIDO DE CÁLCIO.		7,58	758
103514	250	UNIDADE 1 UNIDADES	ESPÁTULA Nº 1 RESUMO: ESPÁTULA Nº 1.		7,33	1832.5
103515	250	UNIDADE 1 UNIDADES	ESPÁTULA PARA CIMENTO SIMPLES Nº 24 RESUMO: ESPÁTULA PARA CIMENTO SIMPLES Nº 24		9,59	2397.5

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**PROCESSO DE COMPRAS N°**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

004659**040143**

Página 2

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOT.
103516	50	UNIDADE 1 UNIDADES	PORTA ALGODÃO RESUMO: PORTA ALGODÃO		54,75	2737.5
103517	50	UNIDADE 1 UNIDADES	PORTA DETRITO RESUMO: PORTA DETRITO		54,74	2737
103518	300	UNIDADE 1 UNIDADES	BANDEJA DE INOX PARA INSTRUMENTAL 20X15 RESUMO: BANDEJA DE INOX PARA INSTRUMENTAL 20X15		42,19	12657
103519	350	UNIDADE 1 UNIDADES	SERINGA CARPULE COM REFLUXO ARTICULADA RESUMO: SERINGA CARPULE COM REFLUXO ARTICULADA		33,00	11550
103520	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA PERIODONTAL TIPO MC CALL RESUMO: CURETA PERIODONTAL TIPO MC CALL Nº13/14		19,97	4992.5
103521	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA PERIODONTAL TIPO MC CALL RESUMO: CURETA PERIODONTAL TIPO MC CALL Nº17/18		16,54	4135
103522	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY RESUMO: CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº7/8		19,72	4930
103523	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY RESUMO: CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº13/14		17,90	4475
103524	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY RESUMO: CURETA PERIODONTAL TIPO GRACEY Nº11/12		15,34	3835
103525	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA UNIVERSAL Nº 13/14 RESUMO: CURETA UNIVERSAL Nº 13/14		13,02	3255
103526	250	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA UNIVERSAL Nº 17/18 RESUMO: CURETA UNIVERSAL Nº 17/18		11,78	2945
103527	250	UNIDADE 1 UNIDADES	RASPADOR MC CALL Nº 1/10 RESUMO: RASPADOR MC CALL Nº 1/10		11,44	2860
103528	250	UNIDADE 1 UNIDADES	RASPADOR MC CALL Nº 11/12 RESUMO: RASPADOR MC CALL Nº 11/12		11,44	2860
103529	90	UNIDADE 1 UNIDADES	CABO DE BISTURI Nº 03 - CABO CURTO RESUMO: CABO DE BISTURI Nº 03 - CABO CURTO		8,51	765.9

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITEROI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**PROCESSO DE COMPRAS N°****004659****040143**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

Página 3

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOT.
103530	350	UNIDADE 1 UNIDADES	TESOURINHA RETA RESUMO: TESOURINHA RETA		17,07	5974.5
103531	150	UNIDADE 1 UNIDADES	PORTA AGULHA MEAD RESUMO: PORTA AGULHA MEAD		34,16	5124
103532	80	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA CURTA DIREITA RESUMO: ALAVANCA CURTA DIREITA		20,22	1617.6
103533	80	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA CURVA ESQUERDA RESUMO: ALAVANCA CURVA ESQUERDA		20,20	1616
103534	80	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA RETA RESUMO: ALAVANCA RETA		24,40	1952
103535	80	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA SELDIN DIREITA RESUMO: ALAVANCA SELDIN DIREITA		27,54	2203.2
103536	80	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA RESUMO: ALAVANCA SELDIN ESQUERDA		22,93	1834.4
103537	80	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA SELDIN RETA RESUMO: ALAVANCA SELDIN RETA		27,93	2234.4
103538	20	UNIDADE 1 UNIDADES	BISTURI DE KIRKLAND RESUMO: BISTURI DE KIRKLAND		43,47	869.4
103539	250	UNIDADE 1 UNIDADES	DESTACA PERIÓSTEO Nº 1 RESUMO: DESTACA PERIÓSTEO Nº 1		53,17	13292.5
103540	50	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA RETA INFANTIL RESUMO: ALAVANCA RETA INFANTIL		22,80	1140
103541	50	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA CURVA DIREITA INFANTIL RESUMO: ALAVANCA CURVA DIREITA INFANTIL		22,54	1127
103542	50	UNIDADE 1 UNIDADES	ALAVANCA CURVA ESQUERDA INFANTIL RESUMO: ALAVANCA CURVA ESQUERDA INFANTIL		23,15	1157.5
103543	20	UNIDADE 1 UNIDADES	AFASTADOR DE PERIÓSTEO DE MOLT RESUMO: AFASTADOR DE PERIÓSTEO DE MOLT		16,17	323.4
103544	20	UNIDADE 1 UNIDADES	AFASTADOR MINESSOTA RESUMO: AFASTADOR MINESSOTA		11,96	239.2
103545	80	UNIDADE 1 UNIDADES	PORTA AMÁLGAMA METÁLICO AUTOCLÁVEL RESUMO: PORTA AMÁLGAMA METÁLICO AUTOCLÁVEL		24,71	1976.8

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITEROI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**PROCESSO DE COMPRAS N°****004659****040143**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

Página 4

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOT.
103546	50	UNIDADE 1 UNIDADES	CÂNULA SUCTORA PARA ENDODONTIA RESUMO: CÂNULA SUCTORA PARA ENDODONTIA		16,95	847.5
103547	80	UNIDADE 1 UNIDADES	CALCADOR PARA AMÁLGAMA DUPLO N° 1 RESUMO: CALCADOR PARA AMÁLGAMA DUPLO N° 1		8,98	718.4
103548	80	UNIDADE 1 UNIDADES	CALCADOR PARA AMÁLGAMA DUPLO N° 3 RESUMO: CALCADOR PARA AMÁLGAMA DUPLO N° 3		7,61	608.8
103549	80	UNIDADE 1 UNIDADES	CURETA DE LUCA PARA ALVÉOLO RESUMO: CURETA DE LUCA PARA ALVÉOLO		6,84	547.2
103550	250	UNIDADE 1 UNIDADES	ESPATULA HOLLENBACK RESUMO: ESPATULA HOLLENBACK N°03S		6,42	1605
103551	100	UNIDADE 1 UNIDADES	ESPATULA HOLLENBACK RESUMO: ESPATULA HOLLENBACK N°03SS		6,95	695
103552	200	UNIDADE 1 UNIDADES	BRUNIDOR DUPLO N° 21 RESUMO: BRUNIDOR DUPLO N° 21		9,80	1960
103553	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°1		62,83	6283
103554	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°17		63,25	6325
103555	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°18L		61,79	6179
103556	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°18R		65,18	6518
103557	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°2		62,78	6278
103558	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°3		60,24	6024
103559	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°4		69,67	6967
103560	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS INFANTIS RESUMO: FÓRCEPS INFANTIS N°5		68,97	6897
103561	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS N°1		61,91	6191

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**PROCESSO DE COMPRAS N°**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

004659**040143**

Página 5

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOT.
103562	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº150		59,42	5942
103563	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº151		64,40	6440
103564	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº16		61,92	6192
103565	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº17		59,42	5942
103566	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº18L		62,50	6250
103567	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº18R		59,88	5988
103568	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº23		40,24	4024
103569	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº32		41,50	4150
103570	100	UNIDADE 1 UNIDADES	FÓRCEPS DIVERSOS RESUMO: FÓRCEPS Nº69		57,68	5768
103571	20	UNIDADE 1 UNIDADES	BISTURI DE ORBAN RESUMO: BISTURI DE ORBAN		16,02	320.4
103572	100	UNIDADE 1 UNIDADES	PLACAS DE VIDRO RESUMO: PLACAS DE VIDRO		9,26	926
103573	250	UNIDADE 1 UNIDADES	TESOURA CURVA DE IRIS 13CM RESUMO: TESOURA CURVA DE IRIS 13CM		16,60	4150
TOTAL GERAL						248.736,70